
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  373 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

RICONOSCIMENTO CONTRIBUTO A A.S.D. ORIZON A 
FRONTE DI ATTIVITA' DI VALENZA SOCIALE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

29/05/2019

 375

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI29/05/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 373 DEL 29/05/2019 

 

OGGETTO: 

RICONOSCIMENTO CONTRIBUTO A A.S.D. ORIZON A FRONTE DI ATTIVITA' DI VALENZA SOCIALE 

 

 Vista  la nota prot. 9590 del 12.04.19 con cui ASD Orizon indica i costi  sostenuti per effettuare  

corsi gratuiti di judo a favore di ragazzi diversamente abili per facilitare la loro integrazione sociale; 

 Richiamata la delibera GM n. 78 del 30.4.19 con cui, riconosciuto il valore sociale dell’attività  

realizzata ormai da anni dall’ASD Orizon,  per garantire la continuità dei corsi le si concede un contributo 

economico di € 1.300,00, pari al costo vivo per il compenso degli istruttori qualificati; 

Ritenuto opportuno assumere  tale spesa al capitolo 10458/00 codice U.1.04.02.05.999 - 

missione 12 - programma 8 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 21.5.2019, con cui si individua quale Responsabile 

dell’Area Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 

 Visto il Dup 2019/2021 che è stato approvato con atto di consiglio comunale n. 16 del 

27.03.2019; 

Visto il bilancio di previsione 2019/2021 che è stato approvato con atto di consiglio 

comunale n.17 del 27.03.2019; 

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. n. 53 del 02.04.2019, con cui è stato 

approvato il PEG 2019; 

 

 Considerato che responsabile del procedimento è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 

DETERMINA 

 

1. Per i motivi esposti in premessa di concedere il contributo di € 1.300,00 a ASD ORIZON di 

Busto Garolfo; 

 

2. Di impegnare quindi la spesa di € 1.300,00 al cap. 10458/00 codice U.1.04.02.05.999 - 

missione 12 - programma 8 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza 

che le successive fatture dovranno riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 

 

4. Di dare atto  che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  

da effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano 



DETERMINAZIONE N. 373 DEL 29/05/2019 

 

compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, comma 

2 della legge n. 102/2009. 

 

   

; 

 

LIQUIDA 

 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs.vo 267/2000 la somma di € 1.300,00  a 

ASD ORIZON di Busto Garolfo con versamento su conto corrente Banca Prossima per le 

imprese sociali e le comunità  Iban IT34S0335901600100000018310. 

 

Busto Garolfo, 24.5.2019    

      La Responsabile Area Promozione della Persona 

       Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

      


		2019-05-29T08:22:09+0200
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




